Dilectissimis nostris Prioribus; Provincialibus et Localibus, 
universisqoe Fratribus salütem in Domino

Immane bellum, quod florentissimos Europae populos cruen- 
ter devastat, bonorum animos affligit et excruciat, eosquc vehe-

(1) Publicamos en este lugar el hermosísimo documento llegado 
de Roma cuando se hallaba ya terminado el primer pliego. Como los 
ejemplares que se nos han remitido no bastan para darlo a conocer a to
dos los religiosos con la prontitud debida, lo reproducimos en nuestro 
Archivo, bien seguros de que lo han de agradecer nuestros lectores.
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meuter excitât ad ferventes preces Deo fundendas, ut velit quam- 
citius huic miserando statui finem imponere. Ilac de causa 
SS. PP. Benedictos XV in littcris Emo. Decano Collegii Cardi- 
nalitii missis die 25 curr. mensis omnes enixe adhortatur ut sine 
intermissione oremus ad iustitiam Dei plaeandam. Et ut facilius 
preces nostrae exaudiantur, sanetas poenitentias et corporales 
mortificationes adiungere proponit. Sacrae litterae nos docent 
electum populum volentem iram Dei iuste irritatam effugere in 
ciñere et cilicio poenitentiam egisse, sicque multoties eius mise- 
ricordiam et protectionem obtinuisse. Deus enim, qui non vult 
mortem peccatoris, sed ut convertatur et vivat, duritiam cordis 
nostri emollire pertentat publicis calamitatibus et punitionibus, 
ut, qui mandatorum eius obliti placita nostra avide sequimur, ad 
meliorem frugem convertamur, et ei cum timoré et tremore flde- 
liter serviamus. Magnam perturbationem, qua hodie tota Europa 
agitatur, propriis oculis videns et manu propria tangens pernicio
sos huiusmodi belli effectus in quocumque vitae ordine, esse cla- 
rissimum signum indignationis Dei, nemo non videt; morum nam- 
que corruptio errorumque colluvies, quibus societas nostra usque 
ad medullas ossium pervaditur ferro et igné mederi indigebant. 
Et ferro et igné misericorditer nos Dominus hodie visitât, ut, qui 
in cunctis deliquimus, in cunctis feriamur, et qui beneftciis ingra- 
ti per aspera et iniquosa ambulamus, severissimis punitionibus 
expergefacti, incessanter auxilium Dei invocemus et corde con
trito poenitentiam agamus.

Igitur, ut iusta desideria et paternae exhortationes SSmi. PP. 
Benedicti XV in ordine nostro impleantur, sequentia praeci- 
pimus:

1) In quacumque nostra domu, licet pauci religiosi in ea 
commorentur, tria stricta ieiunia ab omnibus observentur, sive 
successive sive alternatium, prout melius expedire videbitur Su- 
periori domus, audito prius Capitulo Conventus.